
Mandaatbesluit calamiteitentoezicht Wmo per 1 januari 2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel, 

  

  

gelet op artikel 3.4 en 6.1 eerste lid van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015; 

  

overwegende dat gemeente Bladel hiermee aan haar wettelijke verantwoordelijkheid voldoet om het 

calamiteitentoezicht te organiseren en meldingen te monitoren van calamiteiten en geweldsincidenten 

m.b.t. Wmo-ondersteuning; 

  

  

besluiten: 

1. De directeur van de GGD Hart voor Brabant vanaf 1 januari 2023 te mandateren om toezichthouders 

voor het Wmo Calamiteitentoezicht aan te wijzen; 

2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2023 onder gelijktijdige intrekking van het besluit tot 

aanwijzing van de directeur GGD Brabant Zuidoost voor het Wmo Calamiteitentoezicht. 

Bladel, 13 december 2022 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 574257 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bladel 

Gemeenteblad 2022 nr. 574257 29 december 2022 1 


